

Multiskarp.dk ApS

Smedegade 3, c/o Anders Mottlau, 3500 Kirke Værløse

CVR-nr. 29 80 83 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

Anders Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multiskarp.dk ApS Smedegade 3 c/o Anders Mottlau 3500 Kirke Værløse
	CVR-nr.: 29 80 83 09
	Stiftet: 29. december 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anders Mottlau
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263.442 kr. mod 252.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	349.059	372.131
Andre finansielle indtægter	8.528	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.851	-39.526
Resultat før skat	337.736	332.605
2 Skat af årets resultat	-74.294	-80.123
Årets resultat	263.442	252.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.442	252.482
Disponeret i alt	263.442	252.482

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.177</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.177</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.200	0
Andre tilgodehavender	<u>4.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>173.237</u>	<u>133.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.414</u>	<u>133.430</u>
Aktiver i alt	<u>291.414</u>	<u>133.430</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-449.231	-712.673
	Egenkapital i alt	-324.231	-587.673
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.125	39.400
	Selskabsskat	174.655	105.248
	Anden gæld	419.865	576.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.645	721.103
	Gældsforpligtelser i alt	615.645	721.103
	Passiver i alt	291.414	133.430

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-965.155	-840.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.482</u>	<u>252.482</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-712.673	-587.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.442</u>	<u>263.442</u>
	<u>125.000</u>	<u>-449.231</u>	<u>-324.231</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.851</u>	<u>39.526</u>
	<u>19.851</u>	<u>39.526</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.294	79.354
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>769</u>
	<u>74.294</u>	<u>80.123</u>
